
2,553,619

2,494,541

1,800,275

4,964

35,101

10,401

183,061

15,666

－

15,666

1,551,082

－

－

3,860

92,408

－

47,170

45,671

1,499

115,255

－

115,255

－

2,553,619

2,494,541

1,800,275

4,964

35,101

10,401

183,061

15,666

－

15,666

1,551,082

－

－

3,860

92,408

－

47,170

45,671

1,499

115,255

－

115,255

－

2,256,140

2,197,063

1,592,997

4,938

34,806

10,347

172,222

14,074

－

14,074

1,356,609

－

－

3,759

90,573

－

45,142

43,646

1,496

115,255

－

115,255

－

297,479

297,479

207,278

25

295

54

10,839

1,593

－

1,593

194,472

－

－

101

1,835

－

2,028

2,025

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

914,076

873,293

482,556

2,005

16,280

4,981

83,490

1,791

－

1,791

374,009

－

－

2,635

40,957

－

21,558

20,699

858

115,255

－

115,255

－

914,076

873,293

482,556

2,005

16,280

4,981

83,490

1,791

－

1,791

374,009

－

－

2,635

40,957

－

21,558

20,699

858

115,255

－

115,255

－

872,031

831,247

481,479

2,005

16,280

4,981

83,490

1,792

－

1,792

372,931

－

－

2,630

39,329

－

20,173

19,314

858

115,255

－

115,255

－

42,046

42,046

1,077

－

－

－

－

-1

－

-1

1,078

－

－

5

1,628

－

1,385

1,385

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國113年 2月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁

(修正表)



－－

－ －

15,613,083 15,613,08314,218,213 14,218,213

13,317,049 12,982,696 13,317,049 12,982,696

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

297,500

297,500

－

23,985

－

27,851

59,077

59,077

18,294

－

40,784

73,880

73,880

－

－

－

12,357

－

－

－

－

－

139,874

139,874

－

16,515

－

15,993

40,784

40,784

－

－

40,784

32,277

32,277

－

－

－

5,673

－

－

－

－

－

371,380

371,380

－

23,985

－

40,209

59,077

59,077

18,294

－

40,784

－

－

76,768

47,863

24

29,000

－

－

－

-119

2,630,387

371,380

371,380

－

23,985

－

40,209

59,077

59,077

18,294

－

40,784

－

－

76,768

47,863

24

29,000

－

－

－

-119

2,630,387

172,152

172,152

－

16,515

－

21,665

40,784

40,784

－

－

40,784

－

－

-12,913

-20,919

6

8,000

－

－

－

－

901,163

172,152

172,152

－

16,515

－

21,665

40,784

40,784

－

－

40,784

－

－

-12,913

-20,919

6

8,000

－

－

－

－

901,163

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國113年 2月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

(修正表)



2,088,073

1,735,982

789,318

269,777

203,019

285,194

31,327

146,061

110,604

－

35,457

205,397

47,367

21,339

26,025

110,666

124,666

259

34,152

90,255

－

－

369,960

33,065

336,895

2,088,073

1,735,982

789,318

269,777

203,019

285,194

31,327

146,061

110,604

－

35,457

205,397

47,367

21,339

26,025

110,666

124,666

259

34,152

90,255

－

－

369,960

33,065

336,895

1,760,001

1,662,361

779,482

269,777

198,530

280,062

31,113

140,232

105,699

－

34,533

181,191

43,834

20,528

23,800

93,029

122,653

259

33,485

88,909

－

－

338,224

6,660

331,564

328,072

73,621

9,835

－

4,489

5,132

214

5,830

4,905

－

925

24,206

3,532

811

2,225

17,637

2,014

－

667

1,346

－

－

31,737

26,405

5,332

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

854,274

620,775

201,907

19,353

74,832

98,582

9,140

53,255

40,159

－

13,096

121,143

21,283

6,017

9,587

84,256

42,292

108

10,963

31,221

－

－

161,794

16,193

145,601

854,274

620,775

201,907

19,353

74,832

98,582

9,140

53,255

40,159

－

13,096

121,143

21,283

6,017

9,587

84,256

42,292

108

10,963

31,221

－

－

161,794

16,193

145,601

642,763

585,365

197,161

19,353

71,984

96,687

9,138

51,299

38,202

－

13,096

106,429

19,059

6,017

7,525

73,828

41,831

108

10,851

30,873

－

－

148,260

4,496

143,764

211,511

35,410

4,746

－

2,848

1,895

2

1,956

1,956

－

－

14,714

2,225

－

2,062

10,427

460

－

113

348

－

－

13,534

11,697

1,837

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國113年 2月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

(修正表)



97,728

97,728

－

25

25

－

－

－

2,827

352,091

79,060

4,426

11,597

63,036

－

28,267

25,478

－

2,789

205,411

13,056

－

90,503

101,852

2,745

97,728

97,728

－

25

25

－

－

－

2,827

352,091

79,060

4,426

11,597

63,036

－

28,267

25,478

－

2,789

205,411

13,056

－

90,503

101,852

2,745

97,728

97,728

－

25

25

－

－

－

2,827

97,640

12,748

4,426

4,132

4,190

－

3,787

3,157

－

629

58,191

4,342

－

41,326

12,523

63

－

－

－

－

－

－

－

－

－

254,451

66,312

－

7,466

58,846

－

24,480

22,320

－

2,160

147,220

8,714

－

49,177

89,329

2,682

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

38,352

38,352

－

25

25

－

－

－

2,008

233,499

38,720

243

1,729

36,747

－

21,426

20,884

－

542

152,074

6,655

－

61,172

84,248

115

38,352

38,352

－

25

25

－

－

－

2,008

233,499

38,720

243

1,729

36,747

－

21,426

20,884

－

542

152,074

6,655

－

61,172

84,248

115

38,352

38,352

－

25

25

－

－

－

2,008

57,399

5,077

243

897

3,937

－

652

305

－

347

36,930

3,960

－

24,146

8,824

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

176,101

33,643

－

832

32,810

－

20,775

20,579

－

195

115,145

2,695

－

37,026

75,423

115

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國113年 2月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

(修正表)



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國113年 8月28日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

212,098 212,098

15,613,083 15,613,08314,218,213 14,218,213

13,428,517 13,428,517 13,428,517 13,428,517

13,640,614 13,640,614

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

63

－

－

22,680

3,300

19,381

－

－

172

－

－

2,682

－

－

13,452

8,056

5,396

－

－

305

－

－

－

－

－

14,568

2,126

12,442

－

－

172

－

－

115

－

－

6,119

1,213

4,906

－

－

305

－

－

2,745

－

－

36,132

11,356

24,776

－

－

476

6,000

6,000

90,493

－

-52,983

233,583

9,623

-100,000

270

2,184,566

－

－

2,745

－

－

36,132

11,356

24,776

－

－

476

6,000

6,000

90,493

－

-52,983

233,583

9,623

-100,000

270

2,184,566

－

－

115

－

－

20,687

3,339

17,349

－

－

476

6,000

6,000

-70,578

-314

-81,470

9,357

1,749

－

100

789,696

－

－

115

－

－

20,687

3,339

17,349

－

－

476

6,000

6,000

-70,578

-314

-81,470

9,357

1,749

－

100

789,696

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國113年 2月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁

(修正表)




